
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI 

CNPJ: 08.490.302/0001-05 

PALÁCIO DO POVO – Rua José Claudino, 418 / Assunção – São Paulo do Potengi-RN 

CEP: 59.460-000 – TEL: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlook.com 

 

 

 

 

Portaria n° 36/2025     

 

              São Paulo do Potengi/RN, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

O SECRETÁRIA DE FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

PAULO DO POTENGI/RN, no uso de suas atribuições legais, por delegação legal, de 

acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Conceder ao senhor FABIO ALVES DE LUNA, ocupante do cargo de 

VEREADOR PRESIDENTE, 1/2 (meia) diária ao preço unitário de R$450,00 

(quatrocentos e cinquenta reais), perfazendo o total de R$ 225,00 (duzentos e vinte 

cinco reais) para custear despesas com ALIMENTAÇÃO e TRANSPORTE em viagem 

à CAPITAL DO ESTADO DO RN, com o objetivo de Participar da eleição para a 

presidência da FECAM, marcada para o dia 11 de fevereiro. Esse tipo de pleito visa eleger 

o novo presidente da entidade, o que é uma ocasião importante para os membros e 

associados da organização. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

ERILIANA TAIS MAURICIO MACIEL 

SECRETARIA DE FINANÇAS  


